
  
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

                                                                      
 
 
 
 

ΠΡΑΞΗ 8η/19-01-2016 

ΘΕΜΑ:  «Προσωρινή Τοποθέτηση Αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων, ΠΕ 

60- Νηπιαγωγών, ΠΕ 06- Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ 08- Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, ΠΕ 11- Φυσικής 

Αγωγής, ΠΕ 19/20- Πληροφορικής με πλήρες ωράριο και ΠΕ 07- Γερμανικής Γλώσσας με 

μειωμένο ωράριο για την κάλυψη λειτουργικών κενών σε Σχολικές Μονάδες  της Διεύθυνσης 

Π.Ε. Ανατολικής Αττικής (με πιστώσεις του Εθνικού Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων Π.Δ.Ε.) για το διδακτικό έτος 2015-2016».  

       Στα Γλυκά Νερά και στη Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Αττικής, Λαυρίου 150 και Ανδρίκου 4, 

σήμερα, 19 Ιανουαρίου 2016, η Διευθύντρια Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Αττικής κ. Ξυθάλη 

Βασιλική: 

Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 και 17 παρ. 4 και 5 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 τ. 

Α) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας εκπ/σης και άλλες διατάξεις», 

2. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β’/16-10-2002) Υπ. Απόφαση με θέμα 

«Καθήκοντα και αρμοδιότητες Περιφερειακών Δ/ντων Εκπ/σης και των Προϊσταμένων Τμημάτων 

και Δ/νσεων αυτών», 

3. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) περί “Αναβάθμισης του ρόλου του εκπ/κού – 

καθιέρωσης κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπ/ση και λοιπές διατάξεις”, 

4. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ.Α) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων 

και άλλες διατάξεις», 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ 159/01.08.2008 τ.Α) «Θέματα Προσωπικού του 

Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάζεις», 

6. Τις διατάξεις της αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β) Ρυθμιστικής Απόφασης 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπ/κών για τις 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
          Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
               ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

 
           ----- 

Δ/νση: Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
Τ.Κ. – Πόλη: 153 54, Γλυκά Νερά 
Ταχ/κή Δ/νση:Τ.Κ. 15304 Ταχυδρομείο Γλυκών Νερών 
Πληροφορίες: Καροτσιέρη Ρόη 
Τηλέφωνο:210 6617821 
Φαξ: 210 6618440 
Ηλ. Ταχυδρ.: mail@dipe-anatol.att.sch.gr 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΑΔΑ: Ω3ΦΠ4653ΠΣ-Ι1Μ 
Γλυκά Νερά  19-01-2016 
Αρ.Πρωτ.: Φ.25/1386 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Γλυκά Νερά  20-01-2016 

Η Δ/ντρια Π.Ε. Αν. Αττικής 

 

Β. ΞΥΘΑΛΗ 

 

 



ανάγκες λειτουργίας των δημόσιων σχολείων Α/θμιας και Β/θμιας  εκπ/σης», όπως αυτή 

τροποποιήθηκε, 

7. Την υπ.αριθμ. 6269/E1/18-01-2016 (ΑΔΑ: 7Β654653ΠΣ-ΞΩΟ) Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. περί 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών,     

8. Την υπ.αριθμ. 6339/Ε1/18-01-2016 (ΑΔΑ: ΩΟΡΧ4653ΠΣ- ΧΩΙ) Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. περί 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών,     

9. Την υπ. αρ. Φ.361.1/1059/105160/Δ1/11-10-2006 εγκύκλιο ΥΠΕΠΘ, με θέμα «Τοποθέτηση 

προσλαμβανόμενων αναπληρωτών σε λειτουργικά κενά», 

10. Την υπ. αρ. Φ.361.1/566/111195/Δ1/14-09-2009 εγκύκλιο ΥΠΕΠΘ, με θέμα «Τοποθέτηση 

Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών», 

11. Την υπ. αρ. Φ.361.1/697/126794/Δ1/14-10-2009 εγκύκλιο ΥΠΔΒΜΘ, με θέμα «Τοποθέτηση 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών», 

12. Την υπ. αρ. Φ.361.1/74/28599/Δ1/12-03-2010 εγκύκλιο ΥΠΔΒΜΘ, με θέμα «Τοποθέτηση 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών»,  

13. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων, 

14. Τις αιτήσεις των Εκπαιδευτικών 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

την τοποθέτηση των αναπληρωτών  εκπαιδευτικών  κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων, ΠΕ 60- 
Νηπιαγωγών, ΠΕ 06- Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ 08- Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, ΠΕ 11- Φυσικής 
Αγωγής, ΠΕ 19/20- Πληροφορικής με πλήρες ωράριο και ΠΕ 07- Γερμανικής Γλώσσας με 
μειωμένο ωράριο της Διεύθυνσης Π.Ε Ανατολικής Αττικής του σχολικού έτους 2015-2016 ως 
ακολούθως:      

 

Δ'  ΦΑΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ 70- Δασκάλων ΠΔΕ (Α΄ & Β΄ Ανατ. Αττική) 

«Πληρωμή ωρομισθίων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» με 
ενάριθμο 2014ΣΕ04700000 της Συλλογικής Απόφασης Έργων (ΣΑΕ) 047 (ΑΔΑ:7ΧΜΡΦ-ΨΩΧ) του Εθνικού Σκέλους 

του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ                                                        

1 
ΒΕΛΤΣΙΣΤΑ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
7ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 

2 
ΘΕΟΦΙΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
4ο Δ.Σ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

3 
ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
1ο Δ.Σ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

4 
ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
Δ.Σ. ΚΙΤΣΙΟΥ 

5 
ΠΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
2ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 



  

 

 

 

6 
ΣΙΟΥΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
4ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

7 
ΦΩΤΑΚΗ ΑΡΙΘΕΛΕΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
2ο Δ.Σ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

8 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
Δ.Σ. ΚΙΤΣΙΟΥ 

9 
ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
Δ.Σ. ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 

10 
ΓΙΑΣΙΡΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
10ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

11 
ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
28ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

12 
ΚΑΡΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
Δ.Σ. ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 

13 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
2ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

14 
ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
25ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

15 
ΠΑΝΤΕΡΜΑΛΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ- 

ΠΕΤΡΙΤΣΙΑ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
1ο Δ.Σ. ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

16 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

δεν ανέλαβε υπηρεσία με την 

αρ. 1233/19-01-2016 αίτηση- 

υπεύθυνη δήλωση του (θα κάνει 

χρήση των Ν. 3475/2006 & 

3577/2007 για παραμονή στο 

ιδιωτικό σχολείο και 

προσμέτρηση της προϋπηρεσίας 

του ως δημόσια 

17 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΕ70 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
10ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

18 
ΤΣΑΛΚΙΤΖΗ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
17ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ 

19 
ΤΣΙΛΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
1ο Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 



 

 

Δ'  ΦΑΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ 60- Νηπιαγωγών ΠΔΕ (Α΄ Ανατ. Αττική) 

«Πληρωμή ωρομισθίων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» με 
ενάριθμο 2014ΣΕ04700000 της Συλλογικής Απόφασης Έργων (ΣΑΕ) 047 (ΑΔΑ:7ΧΜΡΦ-ΨΩΧ) του Εθνικού Σκέλους 

του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ                                                        

1 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

δεν ανέλαβε υπηρεσία με 

την αρ. 1393/ 19-01-2016 

αίτηση- υπεύθυνη 

δήλωσή της 

2 
ΔΟΥΓΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
3ο Ν/Γ ΛΑΥΡΙΟΥ 

3 
ΚΑΤΣΙΒΕΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
Ν/Γ ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ 

4 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
Ν/Γ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

Β'  ΦΑΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ  ΠΕ 06- Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ 08- 
Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, ΠΕ 11- Φυσικής Αγωγής, ΠΕ 19/20- Πληροφορικής με πλήρες ωράριο 

και ΠΕ 07- Γερμανικής Γλώσσας με μειωμένο ωράριο (Α΄ & Β΄ Ανατ. Αττική) 

«Πληρωμή ωρομισθίων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» με ενάριθμο 
2014ΣΕ04700000 της Συλλογικής Απόφασης Έργων (ΣΑΕ) 047 (ΑΔΑ:7ΧΜΡΦ-ΨΩΧ) του Εθνικού Σκέλους του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ                                                        

1 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 
3ο Δ.Σ. ΛΑΥΡΙΟΥ (24Ω) 

2 
ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

Δ.Σ. 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

(20Ω) 

1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 

(4Ω) 

3 
ΚΩΔΩΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ08 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

1ο Δ.Σ. 

ΜΑΡΚΟΠΟ

ΥΛΟΥ 

(12Ω) 

3ο Δ.Σ. 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

(12Ω) 

4 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

3ο Δ.Σ. 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

(12Ω) 

2ο Δ.Σ. 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

(12Ω) 



5 
ΚΑΤΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

Δ.Σ. 

ΜΑΡΑΘΩΝ

Α (20Ω) 

Δ.Σ. ΚΑΤΩ 

ΣΟΥΛΙΟΥ 

(4Ω) 

6 
ΜΕΛΙΓΩΝΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

Δ.Σ. ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ 

(24Ω) 

7 
ΨΑΡΑΓΚΑΘΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

1ο Δ.Σ. 

ΣΠΑΤΩΝ 

(8Ω) 

4ο Δ.Σ. 

ΡΑΦΗ

ΝΑΣ 

(8Ω) 

2
ο
 Δ.Σ. 

ΓΕΡΑΚ

Α (8Ω) 

8 
ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

2ο Δ.Σ. 

ΓΕΡΑΚΑ 

(12Ω) 

5ο Δ.Σ. 

ΓΕΡΑΚ

Α (6Ω) 

2ο Δ.Σ. 

ΠΑΛΛ

ΗΝΗΣ 

(6Ω) 

9 
ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 

Α΄ Ανατ. 

Αττικής - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

6ο Δ.Σ. 

ΓΕΡΑΚΑ 

(4Ω) 

3ο Δ.Σ. 

ΓΕΡΑΚΑ 

(2Ω)- 7ο Δ.Σ. 

ΓΕΡΑΚΑ 

(4Ω)- 5ο Δ.Σ. 

ΓΕΡΑΚΑ (4Ω 

παρ/λο ) 

10 
ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
Δεν ανέλαβε υπηρεσία 

11 
ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
Δεν ανέλαβε υπηρεσία 

12 
ΛΕΚΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
Δεν ανέλαβε υπηρεσία 

13 
ΙΩΑΚΕΙΜ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

15ο Δ.Σ. 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

(16Ω) 

18ο Δ.Σ. 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

(8Ω) 

14 
ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

 

6ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ (24Ω) 

15 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 

 

1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

(24Ω) 

16 
ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
13ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ (24Ω) 



 

    Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στις σχολικές μονάδες τοποθέτησής  τους 

την Τετάρτη  20-01-2016. 

 

 

17 
ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
10ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ (24Ω) 

18 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
14ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ (24Ω) 

19 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
15ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ (24Ω)  

20 
ΠΕΤΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής 
18ο Δ.Σ. ΑΧΑΡΝΩΝ (24Ω) 

21 
ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

13ο Δ.Σ. 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

(6Ω) 

20ο Δ.Σ. 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

(4Ω)- 15ο 

Δ.Σ. 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

(4Ω) 

22 
ΛΩΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ07 

Β΄ Ανατ. 

Αττικής - 

Μειωμένου 

Ωραρίου 

Δεν ανέλαβε υπηρεσία με την αρ. 

1160/18-01-2016 αίτηση- υπεύθυνη 

δήλωσή της 

Η Δ/ΝΤΡΙΑ Π.Ε.   
     ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΞΥΘΑΛΗ 


